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	APLIKACION PËR PUNË PRAKTIKE 

	Ju lutemi përgjigjuni qartë në çdo pyetje 

	Emri 
	 
	Mbiemri 
	 

	Data e lindjes
	 
	Gjinia 
	□ M

	
	
	
	□ F

	Vendi i lindjes dhe komuna:
	 

	Nr. personal i letërnjoftimit:
	Nr. i ID:

	Adresa e tanishme
	 

	
	

	Numri i telefonit
	 
	e-mail:
	 

	
	
	
	

	SHKOLLIMI: Jepni detaje të plota
	 
	 

	Universiteti 
	 

	Emri dhe vendi i institucionit
	Vijimi
	Niveli i studimeve
	Drejtimi i studimeve

	
	
	
	

	
	Prej 
	Deri (data e diplomimit)
	
	

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	A keni qenë të punësuar më parë ose a keni kryer me herët punë praktike? Nëse po, shëno emrin e kompanisë/institucionit dhe kohëzgjatjen

	Emri i institucionit
	Prej
	Deri
	Pozita

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Shënim:  Kandidatët me rastin e aplikimit duhet të dorëzojnë :

1. Aplikacionin për punë praktike; 

2. Letrën motivuese dhe  CV- në;

3. Çertifikatën e notave; (kandidatët apsolvent (bacelor) ose studime master);
4. Vërtetimin e statusit të studentit (jo më të vjetër se një muaj);
5. Kopjen ose çertifikatën e diplomës baçelor ose master të noterizuar (kandidatët që janë të diplomuar);
6. Kopjen e letërnjoftimit.



	Aplikacioni me dokumentet e kërkuara dorëzohen  përmes adresës elektronike: apliko.online@unhz.eu  deri me 21 Shkurt 2025 në ora 16.00.
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